Supradictam nosse  
per acceptam Et eadem  
licante mesimus Et  
mandatum Regis  
erat in declaracioni in  
formam iuxta illam  
die Curie Et postea  
nosse in dicto  
sal ubi certis  
sequenti diei anni  
mi sece navi in  
militari iudiciali  
vamus salubri  
bo causidius  
mest et povera

Comitatus in  
hinc et inde  
et quidam  
ut nobis  
cari suam  
per no in  
desuper  
estam  
the  
claracione  
via in  
lone  
das  
quod  
Comitatus  
que